公 告15 2019年12月26日 星期四

根据中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司（原为“中国长城资产管理公司南昌办事处”）与原债
权人江西银行股份有限公司签署的《债权转让协议》，以及借款人、担保人与原债权人江西银行股份有限公司

（原为“南昌银行股份有限公司”）签署的下列借款合同和担保合同，原债权人江西银行股份有限公司对借款
人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司承继并享有。请债务人、担保人或其

承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司履行还款义务或承担担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体
代为履行义务或者承担清算责任）。

前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。（表中金额仅列明本
金，所有的利息、复利、罚息、违约金等按借据、合同约定及国家规定或法院裁判文书裁定另行计算，已
履行部分还款的债权金额按照相应的合同约定、法院裁定及国家规定的还款顺序处理）。

本公告发布日后至实际还款之日，我司将依合同约定及国家规定收取利息、复利、罚息、违约金等。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司
2019年12月26日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

借款人名称
江西嘉锦实业有限公司

江西鼎豪投资有限公司

江西省鸿源铜业有限公
司

江西东来大通电器有限
公司

江西特克泰欧纺织有限
公司
江西清源陶瓷有限公司
宜春市大顺贸易有限公
司

江西世嘉林业有限公司

江西凯达实业发展有限
公司
南昌信德交通技术有限
公司

江西博禾实业有限公司

常熟市瀛环惠仑纺织原
料有限公司

江西省靓声电器有限公
司

广州市恒邦精细化工有
限公司

广州市黄金广场房地产
开发有限公司

广州市方块环保科技有
限公司

佛山市南海区可域纺织
原料有限公司
赣州市润婷贸易有限公
司
赣州君顶华悦酒店投资
管理有限公司
江西省贵竹发展有限公
司
赣州市南康区通发物流
有限公司
江西省乐锋建材有限公
司
赣州田野农业开发有限
公司

赣州鼎诺贸易有限公司

赣州市信裕商贸有限公
司
赣州天乐城贸易有限责
任公司
赣州钻安新型建材有限
公司
赣州恒誉建筑工程有限
公司
于都县国业新型墙体建
材有限公司
于都县宏盈农林开发有
限公司
赣州天龙包装彩印有限
公司
瑞金市中恒建材科技有
限公司
赣州通达汽车销售服务
有限公司
赣州君子兰涂料有限公
司
会昌县凯达电器有限公
司

赣州标远机器有限公司

赣州联创管业发展有限
公司
江西国瑞工艺制品有限
公司
江西黄金客商贸有限公
司
萍乡市金典装饰工程有
限公司
九江市聚诚商贸有限公
司
江西萌泰电子科技有限
公司
新余市瑞晟实业有限公
司
新余市达安工贸有限公
司

江西迪耳贸易有限公司

新余和泓置业有限公司

江西超凡木业有限公司

南昌市和有食品有限公
司
江西远景置业有限公司
江西龙翔四海汽车销售
有限公司
南昌市强兴废旧物资回
收有限公司
江西省欧泰龙家具实业
有限公司

江西杰明实业有限公司

借款合同编号
-

-

洪银宜分营支借字第 1500144-
001号；2015宜春银承字第130、
131、148、149号

洪银宜分丰支借字第 1500110-
001 号 ；洪 银 宜 分 丰 支 借 字 第
1500110-001号2
洪银宜分高支借字第 1500189-
001号
301500000000176577
洪银宜分丰支借字第 1500147-
001号

洪银南分永支借字第 1500121-
001号

201401280008

洪银南分迎支借字第1500367号

洪银南分迎支借字第1500369号

洪银苏分营支借字第 1400022-
001号

洪银南分迎支借字第1500368号

洪银广分珠支借字第 1500107-
001号

洪银广分开支借字第 1500102-
002号
洪银广分开支借字第 1500103-
004号

101300000000136499-0

301400000000147274

301500000000171591

301400000000156397

洪银赣分南支借字第 1500113-
001号

301400000000161683

301500000000173981号

洪银赣分营支借字第 1500238-
001号

321500000000190354

洪银赣分营支借字第 1400009-
001号
洪银赣分营支借字第 1500132-
001号
洪银赣分营支借字第 1500283-
001号
洪银赣分兴支借字第 1500137-
002号
洪银赣分于支借字第 1500169-
002号
洪银赣分于支借字第 1500014-
001号
洪银赣分营支借字第 1500267-
001号
洪银赣分瑞支借字第 1500127-
001号

321500000000200050

洪银赣分南支借字第 1500110-
002、003号

301500000000182344

301500000000181589

-

301500000000177135

洪银吉分营支借字第 1500111-
001号
洪银萍分芦支借字第 1500009-
001号
洪银九分营支借字第 1500141-
001号
洪银九分营支借字第 1500166-
001号
洪银新分营支借字第 1500107-
001号
洪银新分营支借字第 1500105-
001号
洪银新分营支借字第 1500185-
001号
洪银新分营支借字第 1500204-
001号

301400000000170584

301300000000135500

301300000000131288

301400000000151518

洪银有分洪支借字第 1500058-
001号

洪银南分高支借字第1500258号

洪银南分高支借字第1500175号
洪银南分高支借字第1500345号
洪银南分高支借字第1610427号

本金金额
34400000

33892134.86

24997853.33

38900000

8100000

3300000

4900000

3000000

7000000

12300000

6340000

48000000

3170000

44500000

78000000

44000000

29000000

5000000

3798529.86

11999991.95

3997635.96

5000000

3900000

4494212.9

3400000

4500000

5000000

5000000

3000000

2800000

10000000

2900000

2975378.13

2600000

5000000

10000000

11900000

2500000

3250000

6400000

38600000

34700000

2000000

2000000

5000000

9800000

5600000

9122100.81

2980000

21000000

3000000

12000000

26500000

担保人名称
章红梅、魏旺莲、邓凤娇、邓小秋、黄小荣
南昌鸿瑞祥实业发展有限公司、胡剑、甘文、
胡文峰

孙有金、汪诗欣、孙有文、钟晟

甘京辉、余萍、陈海燕、杨柳朋、熊婷

蔡华秀、熊立荣

聂顶明、吴娟

常冬牙、张萍、常洲、钟文娜

秦新华、刘福香、南昌丰康商贸有限公司、秦
军华、魏峰奇、熊长桂、江西鑫茂源实业有限
公司、罗国兵
江西省涌君实业发展有限公司、刘志龙、龚顺
平、龚平、徐文平、龚文波

南昌市恒通达物流有限公司、王新、程长生

江西省靓声电器有限公司、危桂云、舒华林、
文慧、萍乡市宏晟食品有限责任公司、熊金
玲、刘晓云、熊永红、江西赣南制药有限公司、
熊锋伟、聂一芳、熊雯

江苏瀛环国际集团有限公司、常熟市恒隆置
业有限公司、常熟市海城置业有限责任公司、
胡惠文

江西博禾实业有限公司、危桂云、舒华林、文
慧、萍乡市宏晟食品有限责任公司、熊金玲、
刘晓云、熊永红、江西赣南制药有限公司、熊
锋伟、聂一芳、熊雯

李华清、陈松柏

广州捷城房地产开发有限公司、黄明中

邵阳市腾飞经济开发有限公司、广州市联沣
贸易有限公司、戴建伟、戴剑伟、谭建成、谭新
成、谭顺平、刘建君、杜民主、戴国栋、蔡国栋
佛山市东美达纺织有限公司、张文艳、李志
东、佛山市南海区诗豪纱线有限公司

毛定洲、袁真、马堂、谭海华

李典灵、郭平、卢瑜英、胡海晶

熊晓洪、刘才莲、熊晓晶、赖正萍

廖肇发、黄仁秀、李永兰、李永林、刘晓玲

乐锋、廖六发

赣州开发区卡斯柏名门汇、王永彪、胡贤华、
李云、胡琦
赣州聚仁贸易有限公司、陈剑、钟捷、章亚鸥、
卢莉、章亚骏、谢显斌、张建妹
赣州市鼎峰酒业有限公司、胡保国、罗朝霞、
罗昭炯、郑娟娟

谢炜、温昕、谢英明、温月兰

赣州市华瑞钢结构租赁有限公司、江西开元
矿业投资有限公司、谢永强、曾宪英、钟春亮
赣州市川丰市政工程有限公司、邹馨慧、邹赣
生、黄瑞霖、李云华
肖九月、谢玉英、于都县段屋严岗页岩砖厂

（普通合伙）、肖智辉、肖小凤

于都县全盛矿业有限公司、华金才、邱顺秀

兴国德源彩印包装有限公司、黄邦线、林守
顺、林守邦、林杨粉、林守判
瑞金市兴业文具有限公司、钟柳平、朱小红、
瑞金市兴业文具有限公司

卢和京、邓青云

赖朝富、肖礼华、蔡宝江、刘莲英

何清洲、王清招、陈跃财、邹丽华

王焰斌、伊文娟、邱曲成、陈婕、凌海波、江西
新云翔科技有限公司、王樊
赣州振翔贸易有限公司、徐新铲、毛定洲、袁
真、王定金
曾家炉、温伟平、刘宝兰、吴越、王玉、温显能、
刘兰秀

朱斌英、黄永琴

易少夫、罗梅、易绍友、廖彩云

九江市嘉信实业有限公司、陈浔国、陈浔强、
丁东辉

共青城维斯汀置业有限公司、方小明、代荣花

傅向峰、黄小红、林涛、严翠、胡国松、邓九兰、
新余市达安工贸有限公司、龚小忠
龚小忠、新余市瑞晟实业有限公司、林涛、严
翠、胡国松、邓九兰、傅向峰、黄小红
新余市正宏工贸有限公司、丁斌、胡兵芳、丁
绍军、付晓青

张健平、付佩一

沈阳市超凡木业有限公司、潘珊定、龚莉萍、
潘煜寰

陈金强、赵希盛、吴淑珍、陈金平、谢淑强

李林、程蓓

廖水明、林丽

江西朗力实业有限公司、张良华、吴国兵、福
海县鸿泰建材有限公司

万小龙、车晓燕

熊锋伟、聂一波、江西省天明商贸有限公司、
孙保顺、胡洪勤、江西昌顺电器有限公司、南
昌盈利实业有限公司、南昌凌捷实业有限公
司、江西庆泰实业有限公司、敖建安、江西赣
南制药有限公司、吴小宝、闵国妹

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

江西省威博实业发展有
限公司

江西省壹环贸易发展有
限公司

新余浩翔实业有限公司

丰城市隆煜电力燃料有
限公司

江西鸿钢投资发展有限
公司

江西巨力实业发展有限
公司

新余新创物资有限公司

江西耀鸿贸易有限公司

江西瀚祥实业发展有限
公司

江西赣南制药有限公司

江西省江源商贸有限公
司
江西威创实业有限公司
南昌大昌彩印包装有限
公司

江西亚能实业有限公司

江西博天实业发展有限
公司

江西鑫泰饲料有限公司

赣州市博海农产品贸易
有限公司
赣州市峰跃贸易有限责
任公司

江西省海昌金属矿业有
限公司

南昌市泽梅实业有限公
司

南昌勇搏实业有限公司

南昌新蓝海实业有限公
司

江西杰超实业有限公司

江西道一股份有限公司

江西省恒发实业有限公
司

江西华兴米业有限公司

江西省鑫标实业有限公
司

江西闽富建材有限公司

江西省壹创贸易发展有
限公司

江西亿轮贸易有限公司

江西华君投资发展有限
公司

江西德翔日化用品有限
公司

南昌市超梦实业发展集
团有限公司
南昌市晶思特玻璃有限
公司

南昌嘉鸿服装实业有限
公司

南昌市银鸿实业有限公
司

江苏瀛环国际集团有限
公司

洪银南分高支借字第 1500141-
001 号；2015 年商银承字第 396、
0381、338号；2016年商银承字第
007、67号

301400000000160989
301500000000175815
301400000000152727

洪银新分营支借字第 1500158-
001号

洪 银 宜 分 丰 支 字 第 1500107-
001号
洪银宜分丰支字第1500176-002
号

洪银南分南支借字第 1500183-
001 号；301400000000160126；
301400000000161375

洪银南分南支借字第 1500165-
001号

3014000000170610
301500000000185981

2014 年洪银高新流借字第 0166
号

2014 年洪银高新流借字第 0167
号

洪银南分高支流借字第1500136
号
2014 年洪银高新流借字第 0093
号
413

洪银高新2014-003号

2014 年洪银高新借字第 052 号；
2014年洪银高新承字第485、577
号；2015年洪银高银承字第88号

洪银南分高支流借字第1600389
号

2015-0177
2015-0178
2015-0211号
321500000000183263

洪银赣分开支借字第1500199号

洪银赣分营支借字第 1500170-
002号

321500000000186216

洪银南分高支借字第 1500040-
001号
洪银南分东支借字第 1500400-
001号

洪银南分东支借字第 1400028-
001号

洪银南分东支借字第 1500148-
001号

301400000000160950
2015-8090-176487
2014-8090-161309
2014-8090-161131

301400000000169825

301400000000162952
301400000000163133
301400000000163203
301400000000163527

2013-8090-122620

321400000000146657

301400000000144668

-

301300000000132990

洪银宜分丰支流字第1500202号

2015-8090-175587

301400000000161943

洪银南分工支借字第 1500283-
002号

201411027
201503035
201409048
洪银苏分营支借字第 1400021-
001号

10000000

28300000

29880000

10100000

28600000

27990000

45000000

4000000

6750000

5000000

2000000

9986514.74

2484784.55

9999991.9

9500000

8994716.96

5850000

5000000

8994633.69

2000000

36250000

11000000

9996329.47

14984031.25

4000000

2000000

8604488.22

2991646.34

5000000

1720665.75

6000000

9500000

8988920.37

2629842

47380000

999858.53

7000000

胡庆仙、俞文港、江西港胜实业有限公司、王
谟显、郑美云

南昌鑫隆建筑工程有限公司、邓老塘、张琴、
夏小兰、刘宏、江西省瑞海实业发展有限公
司、胡文峰、帅国全、江西名豪投资发展有限
公司、龚平、唐秋华、秦宏引、甘文、徐文平

江西弘屹实业有限公司、阮鹏、梅柳、新余市
天环工贸有限公司、肖东海、钟丽平、赖波、杨
淑丹、徐仰飞

陈立林、曾卫国、甘涛兵、丰城市纳海煤炭贸
易有限公司、江西通畅物流运输有限公司、曾
建国、周丽君、熊凤、江西睿诚远实业有限公
司、李晓玲、崔明亮、熊刚、朱乔珍、黄新国

江西博天实业发展有限公司、南昌玥誊贸易
有限公司、上饶市惠通贸易有限公司、南昌鼎
林贸易有限公司、南昌润隆贸易有限公司、江
西省金林贸易有限公司、江西升日投资有限
公司、黄祁钢、刘廷献、万辉、万腊根、刘廷风、
陈冬英、江虹、汪林妹、龚雪梅、徐荷花

江西博天实业发展有限公司、万腊根、徐荷
花、黄祁钢、刘廷献、南昌市青山湖区建业金
属制品店、刘建国、刘金华、温琼英、江西升日
投资有限公司、刘廷风、汪林妹、南昌玥誊贸
易有限公司、万辉、龚雪梅、南昌润隆贸易有
限公司、江西科雄投资有限公司、上饶市惠通
贸易有限公司、尚金凤

云南曲靖越钢控股集团有限公司、俞云里、王
为兰、俞云官、林丽钦
江西南国生态农林业发展有限公司、江西邦
泰建筑工程有限公司、龚捩玲、王国荣、萍乡
市名豪置业有限公司、龚平、张清、龚爱国、方
彪、龚文华、荆建远、胡强、孔月红

江西邦泰建筑工程有限公司、萍乡市名豪置
业有限公司、龚捩玲、陈以全、龚平、张清、江
西省涌君实业发展有限公司、龚顺平、刘平
桂、徐熙熙、方彪、吴海香、熊保发、胡强、孔月
红

熊锋伟、李伟、江西惠谱投资有限公司、江西
省商通投资咨询有限公司、郭燕琼、杨长春
陈浪霞、周黄云、江西凯煦贸易有限公司、周
玖珍、熊件根、熊小辉、熊令国、张国华
江西三盛实业有限公司、张朝华、高海泉
南昌市鑫辉门业有限公司、蒋岳武、陶艳萍、
王拥民、郭军、熊依萍、杨世芬
罗新春、漆建辉、邓玉发、胡茶花、熊六妹、罗
斌、江西裕发实业发展有限公司、江西省名豪
金属材料有限公司
江西科雄投资有限公司、万腊根、黄祁钢、刘
廷风、江西升日投资有限公司、黄劲龙、徐荷
花、汪林妹、刘廷献、刘桂风

胡德亮、魏小英、余顺林、南昌市吉力建材有
限公司、南昌市宏泰实业发展有限公司、汤国
平、陈云、彭朓珑

江西金鼎豆制品有限公司、张金亮、黄光辉、
聂季泰、熊峰伟、聂一芳、施红蕾
江西威拓经贸发展有限公司、熊美凤、赖建
琴、文辉、熊锋伟、熊永红
江西名名明实业有限公司、江西博尔菲礼品
有限公司、刘芹、赵琴、张琦、徐鸿运、游梅、江
西丰成实业有限公司、涂相宏、刘国忠、熊俊
徐国珍、解武生、江西道一股份有限公司、肖
骐、万芸萍、胡弘平、辛红、徐细珍、江怡

南昌市唐人服装厂、唐其辉、万七妹、王玉明

江西省悦来实业有限公司、刘卫彬、聂亚萍、
邓继元、江西省三星实业发展有限公司、张
波、曾培辉、李津
江西省兴亿隆果业有限公司、龚跃勇、刘耀
群、徐立华、江西华为餐饮管理有限公司、潘
昌华

浩城建设股份有限公司、解武生、江怡、张连、
仇亚春、欧华、付红姣

江西荣和钢业有限公司、姚炜、曹雄亮、宋建
华、苏安、李松

南昌县华强米业有限公司、陶小华、李友根、
吴八妹、陶萍

江西安润实业有限公司、张久莲、刘平反、彭
红标、张贝珠、彭洪东、熊美珍、谭普宝、黄红
妹
江西国壹建材有限公司、刘检、方龙、王新、熊
莉芳
南昌鑫隆建筑工程有限公司、邓老塘、张琴、
夏小兰、刘宏
南昌宏轩轮胎有限公司、傅骏、程娟、曾璐（傅
骏妻子）、李焱华

刘爱军、陈高和、江西齐华实业发展有限公司

江西省凯盛园林工程有限公司、尹刚、何英、
陈刚、邓艳、樟树市德和化工有限公司、黄骏、
周琼、王雪萍、曹榕
陈映泉、汪功伟、聂娟、龚丁英、南昌市材易实
业有限公司
蓝晶、曾业、南昌市创业特种玻璃有限公司、
胡启舟、曾宪福、徐亮亮
熊加洪、叶慧红、江西沃野生物科技有限公
司、胡才德、万三妹、裘丽、熊加迅、周文婷、南
昌洪迅服装实业有限公司、徐凤美

南昌美迪科制衣有限公司、何长根、程冬英、
韩文祥、章玉兰、姜建国、徐军

胡惠文、常熟市海城置业有限责任公司、常熟
市恒隆置业有限公司

中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司
债权催收公告

单位：元